2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ      (ПРОЕКТ)

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска  от 18.09.2015 №851 «О департаменте образования администрации города Нижневартовска»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска  от 18.09.2015 №851 «О департаменте образования администрации города Нижневартовска», внесенный
 главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьями 19, 28 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в раздел 1 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №851 «О департаменте образования администрации города Нижневартовска» следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Официальное наименование департамента: департамент образования  администрации города Нижневартовска. Сокращенное наименование департамента: департамент образования Нижневартовска.»;
2) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Местонахождение департамента: город Нижневартовск, улица Дзержинского, д.15/13.».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города  Нижневартовска

     М.В.Клец

Дата подписания  «____» ______________2015 года